

KFE-møde d. 23. juni 2021

Tilstede: Anna (KK), Esmeralda, Emma, Carla, Abelone, Neel, Theodor (DSE)

Ordstyrer og referent: Anna

Dagsorden:

1. Godkendelse af referat og valg af ordstyrer og referent

Referatet er godkendt og der er ingen bemærkninger

2. Referat fra dialogmøder

To KFE-medlemmer har været til en præsentation af elevråds arbejde med at blive klimaambassadører og sætte fokus på klima og bæredygtighed på deres skole. KFE tænker, at det vil være en god ide at dele erfaringerne fra projektet med kontaktlærere og elevråd i KK, så de kan blive inspireret til en indsats, som de kunne lave ude på deres skole. Derfor besluttes det, at KFE's kontaktperson, Anna, forhører sig om materiale og beskrivelse af projektet og sender det til kontaktlærer efter sommerferien.

3. Præsentation fra arbejdsgrupperne

KFEs hjemmeside

Hjemmesiden er blevet rettet af arbejdsgruppen, men den er fortsat ikke helt færdig. Når der har været generalforsamling igen, skal nye KFE-medlemmer på kursus i Wordpress, så de kan hjælpe med at redigere hjemmesiden.

DSE skal kontaktes i forhold til støtte til layout, så der kommer flere farver og billeder på hjemmesiden.

KFE ønsker at få aktiveret sin Instagram-profil (og evt. Facebook-side), hvor der kan laves opslag om møder og andre aktiviteter. Hjemmesiden skal være mere til formel information om KFE.

Brev til læsevejledere

Mødedeltagerne har læst brevet til læsevejledere og skoleledelser igennem og godkendt indholdet.

Brevet udsendes til skoleledelser, læsevejledere og kontaktlærere i midt september 2021.

4. Plan for efter sommerferien

Efter sommerferien og frem mod generalforsamling d. 27. september 2021 vil KFE arbejde videre med udvikling af information på hjemmesiden, samarbejde med Ungerådet skriftlig overlevering til det nye KFE-råd samt stille forslag til det nye KFE-råd angående, hvilke indsatser man kunne se nærmere på (her nævnes skolernes seksualundervisningen og den ændrede karaktergivning ved eksaminer 2021 - eleverne finder det mere hensigtsmæssigt, at man kan få ophøjet en årskaracter.

5. Afslutning for afgangende KFE-medlemmer

Der blev sagt farvel til Neel og Carla, som skal på efterskole, og Theodor som ikke længere skal være i DSE